
ZARZĄDZENIE NR 117/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 03.06.2024 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowalewie Pomorskim do prowadzenia postępowań z zakresu wspierania 
rodziny  oraz  wydawania  w  tych  sprawach  decyzji  administracyjnych  w  imieniu 
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

Na  podstawie  art.  178  ustawy  z  dnia  9  czerwca  2011  r.  o  wspieraniu  rodziny  i 
systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  Panią  Annę  Wiśniewską  –  Kierownika  Miejsko  Gminnego  Ośrodka 

Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  do  prowadzenia  postępowań  z  zakresu 
wspierania  rodziny  oraz  wydawania  w  tych  sprawach  decyzji  administracyjnych, 
wynikających  z  zadań  własnych  w  zakresie  określonym  ustawą  o  wspieraniu  rodziny
i systemie pieczy zastępczej.

§ 2
Upoważnienie, o którym mowa jest w § 1, zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski


